
 

Dz-10.0021.53.2022 

 

 

Uchwała Nr LIII/480/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie umieszczenie zadania pn. „Budowa rowu melioracyjnego będącego odbiorem 

wód opadowych z ul. Matematyków Krakowskich i ul. Zbydniowickiej” w Budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2023. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie zadania pn. „Budowa 

rowu melioracyjnego będącego odbiorem wód opadowych z ul. Matematyków Krakowskich i 

ul. Zbydniowickiej” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2023.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wybudowanie kanalizacji opadowej we wskazanej lokalizacji pozwoli rozwiązać ciągły 

problem właścicieli ok. dwudziestu pięciu działek znajdujących się wzdłuż drogi gminnej, do 

których nie ma dojazdu ze względu na zalanie drogi z powodu niedrożnego rowu 

melioracyjnego.  


